DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM,
DESENVOLVIMENTO E PERSONALIDADE: PRECISÕES CONCEITUAIS NA OBRA DE
A. K. DUSAVITSKII de autoria de NATÁLIA CRISTINA SOUZA PEREIRA, VIRGINIA
SILVA, ANDRÉA MATURANO LONGAREZI, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro
Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116369

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116369